标题: 关于组织申报2016年度秦皇岛市社科联委托课题及对2015年度立项的秦皇岛市社科联委托课题进行中期检查的通知
发布日期：（2016.3.24）

	科字[2016]28号

各院（系、部），各有关单位：
为了进一步凝炼科研方向，凝聚科研团队，以我校应用型大学建设为契机，提高学校社会科学研究服务区域经济社会发展能力，经学校和秦皇岛市社科联研究决定，委托秦皇岛经济社会发展研究中心组织开展2016年度秦皇岛市社科联委托课题评审立项工作。现将有关事项通知如下：
一、申报要求
1.课题申请人要按照《2016年秦皇岛市社科联委托课题指南》的要求进行申报。《指南》中包括服务政府、学校发展决策和社会科学普及基地建设方面两大方面研究课题。
2.秦皇岛经济社会发展研究中心将组织专家对申报课题进行评审，通过评审的课题确定为秦皇岛市社科联立项课题。
3.每项课题资助经费金额和相应结题条件见《指南》。服务政府、学校决策方面的课题研究周期不超过8个月；社会科学普及基地建设方面的课题研究周期不超过4个月。
4.秦皇岛市社科联在研课题的主持人不得作为主持人申报此类课题。
5.鼓励跨学科组建研究团队，课题组成员一般不超过6人（社会科学普及基地建设方面课题不超过10人）；一个人不得同时申报两个课题，最多只能参与两个课题的研究。
6.服务政府决策方面的课题需吸纳政府相关部门人员参加。
另研究中心将对2015年度秦皇岛市社科联委托课题进行中期检查。请主持人认真填写《秦皇岛市社科联委托课题中期检查表》（见附件）。
二、材料要求：
请各单位集中报送，不受理个人申报。申请人要严格按照课题指南进行选题，并认真填写申报书，同时在学校科研管理系统中填报，二级单位审核通过后提交材料。
请相关二级单位于2016年4月12日前将《申请书》（一式3份，A4纸双面印制）、《秦皇岛市社科联委托课题中期检查表》（一式2份，A4纸双面印制），审核汇总后，报送秦皇岛经济社会发展研究中心（科研处社会科学管理科，老教学楼316室），并将相关材料电子版(含项目申报汇总表)发至kfq_kyc@163.com，电子邮件题目统一为“市社科联委托课题申报（或中期检查）材料+姓名+二级单位”。逾期不予受理。

联系人:王大江 电话：8076155

附件：课题申报及中期检查材料

河北科技师范学院科研处
2016年3月24日

附　件：　[image: image1.png]

市社科联委托课题申报及中期检查材料.zip